

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 งบกลาง

รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความสะดวก

เพื่อสนับสนุนโครงข่ายโลจิสติกส์และการขนส่ง รหัสงาน 33300 กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง
งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3414 ตอน ออมน้อย - ศาลายา ตอน 3 ระหว่าง
กม.6+100 - กม.8+425 ร่องแบ่งกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (772 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-
bidding) / กิจกรรมยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง ทล 3414 ตอน ออมน้อย-ศาลายา ตอน 3 กม.6+100-กม.8+425

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

ร่องแบ่งกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง (772 ม.)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,425,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายข้างทางหลวง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 14 สิงหาคม 2568 เป็นเงิน 1,424,943.82 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว) สมุทรสาคร

7.2 มนต์รี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 สุทธิวิธ ธรรมกร่าง กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประการราคาจากก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 งบกลาง รายการค่าใช้จ่ายเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างเชื่อมั่นแห่งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความสะดวก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ๖ โครงสร้าง ๖ แห่ง (772 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding))

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. W - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II	เมตร	772.000	1,345.05	1,038,378.60	1.3616	1,831.42	1,413,856.30
2	2. POLE FOR W - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II	EACH	2.000	1,761.75	3,523.50	1.3616	2,398.79	4,797.59
3	3. END W - BEAM GUARDRAIL CLASS I TYPE II	SET	2.000	2,309.76	4,619.52	1.3616	3,144.96	6,289.93
รวมราคากลาง								1,424,943.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 งบกลาง รายการค่าจ้างเพื่อการกระตุ้นเศรษฐกิจและสร้างความเข้มแข็งของระบบเศรษฐกิจ โครงการอำนวยความสะดวก
เพื่อสนับสนุนโครงสร้างและโครงสร้างพื้นฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง งานยกระดับมาตรฐานการป้องกันอันตรายทางหลวง 1 แห่ง (772 เมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding))

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร
(ชัยวัฒน์ ปานเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มนตรี วงศ์วิวัฒน์
(มนตรี วงศ์วิวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุวิทย์ ธรรมกร่าง
(สุวิทย์ ธรรมกร่าง)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

14 สิงหาคม 2568